Mistrovstvi CR v ROB, klasické traté&, 2011, Suchy

Etapa: 1, datum konani: SOBOTA 27.08.2011
Kat: OPEN Pasmo:2m Limit:150 Kontr:4, kontroly:
Po¥. St.&. P¥ijm.,jméno Index Kontr. Cas
1. 128 Radi Nina SLO9553 4 130:09
2. 126 Filova Barbora MAR9951 3 145:22
nc 127 Klim&ik Sté&pan HNJ9901 1 131:10
Kat: D19 P&smo:80m Limit:150 Kontr:5, kontroly:
Po¥. St.&. P¥ijm.,jméno Index Kontr. Cas
1. 89 Horova Pavla FPA9453 5 58:53
2. 92 Léharova Alzbéta FPA9459 5 59:36
3. 91 Lnénickova Petra FPA9458 5 65:35
4. 77 Mouckova Andrea GBM9253 5 70:00
5. 78 Mareckova Michaela GBM9251 5 77:52
6. 114 Garczarek Justyna POL9451 5 85:30
7. 14 Oplova Anna DCH9555 4 80:55
Kat: D20 Pasmo:80m Limit:150 Kontr:5, kontroly:
Po¥. St.&. P¥ijm.,jméno Index Kontr. Cas
1. 50 Gomzyk Omova MichaelaFTU8153 5 61:25
2. 55 Voréackova Lenka GNM8551 5 64:31
3. 112 Kulicka Agata POL7651 5 68:44
4. 95 Krc¢alovéa Veronika FPA8551 5 71:08
5. 80 Stehlikovad AlZbeta GBM8758 5 80:35
6. 10 Havlinova Zuzana AFK8155 5 82:06
7. 73 Prochazkovéa Lucie GBM8862 5 82:27
8. 125 Simeckova Barbora  MAR8151 5 83:59
9. 113 Byrdy Urszula POL7776 5 88:39
10. 17 Kuncova Eliska DCH8966 5 89:30
11. 118 Najmanova Hana DCH8555 5 95:25
12. 97 Rosova Hana FPA9152 5 102:19
13. 30 Srutova Pavla ASP9151 5 103:15
14. 7 Skrbkova Markéta AFK7754 5 107:51
15. 23 Pavlt Lenka FPA7706 5 111:14
16. 40 Fuc¢ikovéa Hana GAP7755 5 112:33
17. 79 Skladdankova Tereza GBM8955 4 91:46
Kat: D35 Pasmo:2m Limit:150 Kontr:5, kontroly:
Po¥. St.&. P¥ijm.,jméno Index Kontr. Cas
1. 58 Kralova Miriam TUR6951 5 92:23
2. 69 HazZmukovéa Pavla GBM7656 5 98:28
3. 18 Papezova Jindra DCH6552 5 114:17
4. 28 Soukupova Leona ASP6552 5 115:36
5. 31 Sktrivanova Dagmar ASP6451 5 117:18
6. 84 Simackova Jitka FPA6952 5 120:58
7. 32 Svecova Sté&panka ASP6955 5 140:32
7. 26 Srtatova Marcela ASP6351 5 140:32
9. 29 Havelkova Hana ASP6551 4 81:47

12 4M

1 345M

123 5M

1 235M



Kat: D50 Pé&smo:2m Limit:150 Kontr:4, kontroly: 1 4 5 M

Po¥. St.&. P¥ijm.,jméno Index Kontr. Cas
1. 106 Simedkova Anna MAR6052 4 79:45
2. 27 Vorackova Eliska ASP5151 4 101:25
3. 65 Fekiacova Maria GBM5853 4 103:29
4. 52 Omova Jana FTU5151 4 116:52
5. 71 Léatalovéd Alexandra GBM5851 4 129:15
6. 121 Hanslianova Petra GBM5051 2 115:29

Kat: M19 Pasmo:80m Limit:150 Kontr:5, kontroly: 1 2 4 5 M

Po¥. St.&. P¥ijm.,jméno Index Kontr. Cas
1. 85 Simacek Ondrej FPAS401 5 65:26
2. 90 Lnénicka Jakub FPAS205 5 68:35
3. 110 Szczypior Mateusz POLS9301 5 79:36
4. 15 Borovicka Roman DCH9206 5 79:55
5. 96 Sommer Matéj FPA9404 5 83:21
6. 62 Srom Jakub GBM9514 5 88:04
7. 57 Cernik Véaclav GNM9201 5 88:30
8. 72 Polak Vaclav GBM9405 5 108:34
9. 46 Samler Vladislav ELB9202 5 112:03

10. 59 Kréal Adam TUR9601 5 122:01

11. 103 Crnigoj Armin SLO9501 5 128:36

12. 21 Papez Vojtéch DCH9306 5 133:00

Kat: M20 P&smo:80m Limit:150 Kontr:6, kontroly: 1 2 3 4 5 M

Po¥. St.&. P¥ijm.,Jjméno Index Kontr. Cas
1. 37 Fucik Karel GAP7201 6 57:22
2. 51 Oma Jakub FTUB002 6 57:56
3. 49 Gomzyk Andriy FTU8001 6 66:06
4., 122 Baier Martin FTU7601 o6 71:15
5. 45 Broz Marek ELB8403 6 73:56
6. 16 Kunc Petr DCH8811 6 74:11
7. 108 Zawecki Szymon POL7801 6 74:13
8. 8 Voréacek Michal AFK8007 6 76:36
9. 101 Cufer David SLO9001 6 79:32

10. 43 Strympl Ond¥ej ELB9001 o6 83:10

11. 5 Sistek Daniel AFK7502 6 83:51

12. 39 Hrazdil Roman GAP7401 o6 87:41

13. 47 Kysela Vojtéch ELB8104 6 93:006

14. 44 Baxa Jan ELB8402 6 94:15

15. 104 Gaberc Niko SLO%002 6 99:10

16. 94 Tursky Juraj FPA8301 6 102:24

17. 6 Skrbek Michal AFK7503 6 103:42

18. 3 Cernetic Filip AFK8002 6 104:36

19. 109 Kubisiak Marek POL7701 6 106:53

20 86 Kosar Jan FPA9105 6 108:17

21 93 Solc Radim FPA8101 6 108:37

22 99 Rudinsky Jiri FPA8105 6 112:02

23 20 Papez Jakub DCH9012 6 134:05

24 36 Koral Jakub ASP8604 6 138:01

25 66 Fekiac¢ Jozef ml. GBM9105 6 142:44

26 76 Heladn Vaclav GBM7713 5 119:00

27. 82 Geryk Jiri HNJ7401 3 132:49

28. 9 Zeman Karel AFK8101 2 96:38



Kat: M40 Pé&smo:2m Limit:150 Kontr:5, kontroly: 2 3 4 5 M

Po¥. St.&. P¥ijm.,Jjméno Index Kontr. Cas
1. 4 Hrouda Petr AFK6901 5 60:56
2. 35 Zach Jaroslav ASP6601 5 70:44
3. 61 Kral Jozef TUS6901 5 81:47
4. 67 Za&ek Zbyné&k GBM7107 5 82:13
5. 117 Chalk Steve GBM6607 5 89:30
6. 81 Mic¢ka Jiri HNJ6501 5 96:54
7. 87 Hora Pavel FPAG6401 5 104:54
8. 33 Kotéatko Jiri ASP6202 5 109:01
9. 83 Klimc¢ik Jaromir HNJ7102 5 116:48

10. 68 Hazmuk Ivo GBM7001 5 124:10

11. 38 MiksSik Pavel GAP6501 5 135:17

12. 54 Vosmik Miroslav FTU6902 5 137:41

13. 48 Jelinek Stanislav ELB6202 5 147:45

14. 74 BZatek Miroslav GBM7006 3 143:06

15. 19 Papez Jindfich DCH6404 2 142:08

Kat: M50 Péasmo:2m Limit:150 Kontr:5, kontroly: 1 2 4 5 M

Po¥. St.&. Pfijm.,jméno Index Kontr. Cas
1. 56 Cernik Zdenék GNM6001 5 83:59
2. 75 Marecek Jiri GBM5901 5 85:43
3. 13 Vlach Miroslav st. DCH61l01 5 86:26
4, 11 Michalec Jan DCH5701 5 91:41
5. 119 Graciasz Jan POL6002 5 98:09
6. 105 Sime&ek Jozef MAR6001 5 103:09
7. 64 Fekiac¢ Jozef st. GBM5802 5 104:30
8. 42 Baxa Jaromir st. ELB5501 5 106:13
9. 100 Cufer Stanko SLO5701 5 114:49

10. 12 Cech Petr DCH6002 5 134:04

11. 22 Schejbal Ladislav DCH5301 5 140:32

PL 41 Vidal Lucien ELB5401 1 174:11

Kat: M60 Pasmo:2m Limit:150 Kontr:4, kontroly: 1 2 4 M

Po¥. St.&. P¥ijm.,jméno Index Kontr. Cas
1. 25 Pietrzykowski Wiad. POL4501 4 58:32
2. 2 Blomann Antonin AFK4901 4 61:30
3. 1 Winter Lubomir AFK5101 4 65:04
4. 120 Bykowski Ryszard POL5001 4 102:33
5. 98 Koudelka Karel FPA4001 4 141:53



Etapa: 1, datum kondni: SOBOTA 27.08. MEZICASY

Kat: OPEN Pasmo:2m Limit:150 D1.Tr:0,0 Kontr:4 kontroly: 1 2 4 M
Po¥. St.&. Pf¥ijm.,jméno Doba béhu Kontr. mezicdasy

1. 128 Radi Nina 130:09 2,1,4,M, 26:58 51:04 41:01 9:25 1:41
2. 126 Filova Barbora 145:22 2,1,M, 31:42 91:31 20:37 1:32
nc 127 Kliméik étépén 131:10 M, 128:33 2:37

Kat: D19 Pasmo:80m Limit:150 D1.Tr:0,0 Kontr:5, kontroly: 1 3 4 5 M
Pof. St.&¢. P¥ijm.,jméno Doba béhu Kontr. mezicasy

1. 89 Horova Pavla 58:53 1,3,4,5,M, 8:18 8:57 20:51 13:58 5:33 1:16
2. 92 Léharova Alzbéta 59:36 1,3,4,5,M, 10:18 6:44 19:36 15:21 6:22 1:15
3. 91 Lnénickova Petra 65:35 1,3,4,5,M, 10:55 8:39 23:38 15:34 5:30 1:19
4. 77 Moudkova Andrea 70:00 1,3,4,5,M, 11:37 12:55 21:18 16:15 6:36 1:19
5. 78 Mareckova Michaela 77:52 1,3,4,5,M, 14:20 7:11 28:14 19:12 7:29 1:26
6. 114 Garczarek Justyna 85:30 1,3,4,5,M, 18:21 13:31 27:58 17:25 6:58 1:17
7. 14 Oplova Anna 80:55 1,3,4,M, 13:12 13:31 27:55 24:42 1:35

Kat: D20 Pasmo:80m Limit:150 D1.Tr:0,0 Kontr:5, kontroly: 1 2 3 5 M
Po¥. St.¢é. Pfijm.,jméno Doba béhu Kontr. mezicasy

1 50 Gomzyk Omova Michaela 61:25 2,1,3,5,M, 12:16 18:14 7:29 17:30 4:49 1:07
2 55 Vorackova Lenka 64:31 2,3,1,5,M, 14:52 20:30 5:46 15:48 6:07 1:28
3. 112 Kulicka Agata 68:44 2,2,3,1,5,M, 17:06 0:00 22:34 5:56 15:42 6:21 1:05
4. 95 Krcéalova Veronika 71:08 2,1,3,5,M, 17:34 19:04 9:15 18:26 5:29 1:20
5. 80 Stehlikova AlzZbeta 80:35 2,1,3,5,M, 16:58 25:06 10:23 20:33 6:10 1:25
6 10 Havlinova Zuzana 82:06 2,3,1,5,M, 21:54 27:59 7:54 16:23 6:25 1:31
7 73 Prochazkova Lucie 82:27 2,1,3,5,M, 17:37 24:15 11:04 21:59 6:08 1:24
8. 125 Simeé&kova Barbora 83:59 2,1,3,5,M, 16:03 27:51 8:58 23:31 6:07 1:29
9. 113 Byrdy Urszula 88:39 2,1,3,5,M, 18:18 29:41 11:28 21:13 6:37 1:22
10. 17 Kuncova Eliska 89:30 2,1,3,5,M, 20:02 22:24 14:24 24:31 6:51 1:18
11. 118 Najmanova Hana 95:25 2,1,3,5,M, 18:34 24:45 12:01 31:25 6:53 1:47
12. 97 Rosova Hana 102:19 2,1,3,5,M, 22:50 32:03 9:08 28:30 8:03 1:45
13. 30 Sratova Pavla 103:15 2,1,3,5,M, 19:54 28:31 13:26 30:20 9:00 2:04
14. 7 Skrbkova Markéta 107:51 2,3,1,5,M, 24:46 36:21 12:41 24:05 8:17 1:41
15. 23 Pavld Lenka 111:14 2,1,3,5,M, 19:57 31:40 15:45 32:28 9:42 1:42
16. 40 Fucéikova Hana 112:33 2,3,1,5,M, 26:48 37:08 11:09 24:33 9:56 2:59
17. 79 Skladankova Tereza 91:46 2,1,5,M 28:30 32:12 21:39 7:33 1:52

Kat: D35 Pasmo:2m Limit:150 D1.Tr:0,0 Kontr:5, kontroly: 1 2 3 5 M
Po¥. St.¢é. Pfijm.,jméno Doba béhu Kontr. mezicasy

1. 58 Kralova Miriam 92:23 2,3,1,5,M, 15:05 27:37 8:23 19:34 19:52 1:52
2. 69 HazZmukova Pavla 98:28 2,3,1,44,5,M, 21:13 26:29 6:38 10:49 16:50 15:13 1:16
3. 18 Papezova Jindra 114:17 2,3,1,5,M, 17:56 34:32 11:09 31:03 17:57 1:40
4. 28 Soukupova Leona 115:36 2,3,1,5,M, 23:13 33:59 11:36 30:41 14:49 1:18
5. 31 Skfivanova Dagmar 117:18 2,3,1,5,M, 16:23 32:59 20:26 25:35 20:03 1:52
6. 84 Simadkova Jitka 120:58 2,3,1,5,M, 26:53 22:24 12:02 36:20 21:51 1:28
7. 32 Svecova Stépanka 140:32 2,3,1,5,M, 15:11 42:56 18:08 35:06 27:10 2:01
7. 26 Sritova Marcela 140:32 2,3,1,5,M, 13:21 65:46 13:55 27:59 17:53 1:38
9. 29 Havelkova Hana 81:47 2,1,3,M, 19:41 23:55 8:59 27:21 1:51
Kat: D50 Pasmo:2m Limit:150 D1.Tr:0,0 Kontr:4, kontroly: 1 4 5 M
Po¥. St.&. P#ijm.,jméno Doba béhu Kontr. mezidasy
1. 106 Simeckova Anna 79:45 1,5,4,M, 18:30 21:17 29:04 9:34 1:20
2. 27 Voradkova Eliska 101:25 1,5,4,M, 17:31 35:56 35:04 11:10 1:44
3. 65 Fekiacova Maria 103:29 1,5,4,M, 22:48 34:57 34:52 9:37 1:15
4. 52 Omova Jana 116:52 1,5,4,M, 38:49 34:03 25:41 16:13 2:06
5. 71 Latalova Alexandra 129:15 1,5,4,M, 38:37 42:05 33:18 13:48 1:27
6. 121 Hanslianova Petra 115:29 1,M, 58:10 53:58 3:21
Kat: M19 Pasmo:80m Limit:150 D1.Tr:0,0 Kontr:5, kontroly: 1 2 4 5 M
Pof. St.&. P¥ijm.,jméno Doba béhu Kontr. mezicasy
1 85 Simadek Ondfej 65:26 2,1,4,5,M, 12:09 17:13 17:26 12:57 4:45 0:56
2 90 Lnénidka Jakub 68:35 2,1,4,5,M, 16:01 15:33 18:19 10:50 6:46 1:06
3. 110 Szczypior Mateusz 79:36 2,1,4,5,M, 13:23 21:53 24:47 12:45 5:35 1:13
4. 15 Borovicka Roman 79:55 2,1,4,5,M, 12:18 23:21 22:38 13:36 6:46 1:16
5. 96 Sommer Matéj 83:21 2,1,4,5,M, 16:22 20:03 23:20 16:05 6:12 1:19
6 62 Srom Jakub 88:04 2,1,4,5,M, 18:11 20:58 26:28 14:55 6:15 1:17
7 57 Cernik Vaclav 88:30 2,1,4,5,M, 15:05 26:50 23:41 14:55 6:38 1:21
8 72 Polak Vaclav 108:34 2,1,4,5,M, 18:10 29:58 32:07 20:03 6:48 1:28
9. 46 Samler Vladislav 112:03 2,1,4,5,M, 26:20 30:19 28:31 17:36 8:02 1:15
10. 59 Kral Adam 122:01 2,1,4,5,M, 21:35 33:12 35:29 22:57 7:19 1:29
11. 103 Crnigoj Armin 128:36 2,1,4,5,M, 24:15 40:48 30:37 23:03 8:48 1:05
12. 21 Papez Vojtéch 133:00 2,1,4,5,5,M, 24:12 39:51 40:34 18:35 0:24 7:47 1:37



Kat: M20 Pasmo:80m Limit:150 D1.Tr:0,0 Kontr:6, kontroly: 1 2 3 45 M
Po¥. St.&. P#ijm.,jméno Doba béhu Kontr. mezidasy
1. 37 Fuéik Karel 57:22 2,1,3,4,5,M, 11:58 13:11 4:23
2. 51 Oma Jakub 57:56 2,1,3,4,5,M, 9:57 13:21 5:44
3. 49 Gomzyk Andriy 66:06 2,1,3,4,5,M, 12:44 14:27 6:08
4. 122 Baier Martin 71:15 2,1,3,4,5,M, 16:10 14:33 11:25
5. 45 Broz Marek 73:56 1,2,3,4,5,M, 5:55 14:07 18:10
6. 16 Kunc Petr 74:11 2,1,3,4,5,M, 11:16 18:57 8:13
7. 108 tawecki Szymon 74:13 2,1,3,4,5,M, 13:28 17:18 6:34
8. 8 Voradek Michal 76:36 2,1,3,4,5,M, 10:46 16:08 9:19
9. 101 Cufer David 79:32 2,1,3,4,5,M, 13:44 18:25 7:12
10. 43 étrympl Ondfej 83:10 2,1,3,4,5,M, 16:33 17:24 7:16
11. 5 Sistek Daniel 83:51 2,1,3,4,5,M, 16:35 17:53 10:54
12. 39 Hrazdil Roman 87:41 2,1,3,4,5,M, 12:43 21:11 9:11
13. 47 Kysela Vojtéch 93:06 2,1,3,4,5,M, 13:07 30:12 6:36
14. 44 Baxa Jan 94:15 2,1,3,4,5,M, 13:32 22:04 9:30
15. 104 Gaberc Niko 99:10 2,1,3,4,5,M, 21:03 22:32 8:58
16. 94 Tursky Juraj 102:24 2,1,3,4,5,M, 17:19 26:45 7:51
17. 6 Skrbek Michal 103:42 2,1,3,4,5,M, 18:01 27:35 7:01
18. 3 Cernetic Filip 104:36 2,1,3,4,5,M, 18:27 22:14 15:13
19. 109 Kubisiak Marek 106:53 2,1,3,4,5,M, 16:31 23:18 17:47
20. 86 KosSafr Jan 108:17 2,1,3,4,5,M, 17:57 29:35 12:46
21. 93 Solc Radim 108:37 2,1,3,4,5,M, 15:46 28:04 9:24
22. 99 Rudinsky Jifi 112:02 2,1,3,4,5,M, 15:03 31:10 8:54
23. 20 Papez Jakub 134:05 2,1,3,4,5,M, 28:53 37:09 13:42
24. 36 Koral Jakub 138:01 2,1,3,4,5,M, 21:34 31:42 19:44
25. 66 Fekiaé Jozef ml. 142:44 2,1,3,4,5,M, 27:19 25:36 12:03
26 76 Helan Vaclav 119:00 2,1,3,5,M, 30:38 35:50 7:12
27. 82 Geryk Jif¥i 132:49 2,1,M, 33:36 63:34 33:04
28. 9 Zeman Karel 96:38 2,M, 24:47 68:23 3:28
Kat: M40 Pasmo:2m Limit:150 D1.Tr:0,0 Kontr:5, kontroly: 2 3 4 5 M
Po¥. St.¢é. Pfijm.,jméno Doba béhu Kontr. mezicasy
1. 4 Hrouda Petr 60:56 2,3,4,5,M, 7:03 13:49 17:54
2. 35 Zach Jaroslav 70:44 2,3,4,5,M, 6:19 18:25 16:42
3. 61 Kral Jozef 81:47 2,3,5,4,M, 11:26 16:07 29:36
4. 67 Zagek Zbynék 82:13 2,3,5,4,M, 6:57 25:14 23:26
5. 117 Chalk Steve 89:30 2,3,5,4,M, 22:24 15:58 24:17
6. 81 Migka Jif¥i 96:54 2,3,5,4,M, 11:42 20:45 28:25
7. 87 Hora Pavel 104:54 2,3,5,4,M, 11:21 21:37 39:21
8. 33 Kotatko Jifi 109:01 2,3,4,5,M, 11:16 32:12 25:23
9. 83 Kliméik Jaromir 116:48 2,3,5,4,M, 10:58 24:12 40:06
10. 68 HazZmuk Ivo 124:10 2,3,4,5,M, 21:38 39:11 17:08
11. 38 Miks$ik Pavel 135:17 2,3,5,4,M, 15:10 47:11 40:12
12. 54 Vosmik Miroslav 137:41 2,3,5,4,M, 35:33 26:21 40:46
13. 48 Jelinek Stanislav 147:45 2,3,4,5,M, 7:53 37:29 18:25
14. 74 BzZatek Miroslav 143:06 3,2,M, 78:06 40:20 22:40
15. 19 Papez Jindfich 142:08 3,M, 85:59 54:24 1:45
Kat: M50 Pasmo:2m Limit:150 D1.Tr:0,0 Kontr:5, kontroly: 1 2 4 5 M
Pof. St.&. P¥ijm.,jméno Doba béhu Kontr. mezicasy
1. 56 Cernik Zdené&k 83:59 2,1,4,5,M, 14:35 13:46 14:42
2. 75 Marecek Jiri 85:43 2,1,5,4,M, 21:01 14:52 24:22
3. 13 Vlach Miroslav st. 86:26 2,1,5,4,M, 17:50 24:09 17:33
4. 11 Michalec Jan 91:41 2,1,5,4,M, 12:11 15:30 34:04
5. 119 Graciasz Jan 98:09 2,1,5,4,M, 21:38 20:17 24:55
6. 105 Simedek Jozef 103:09 2,1,5,4,M, 30:48 13:57 20:05
7. 64 Fekiaé Jozef st. 104:30 2,1,5,4,M, 11:20 35:53 24:36
8. 42 Baxa Jaromir st. 106:13 2,1,5,4,M, 19:54 23:34 30:55
9. 100 Cufer Stanko 114:49 2,1,5,4,M, 20:59 29:55 36:49
10. 12 Cech Petr 134:04 2,1,5,4,M, 22:47 30:04 28:09
11. 22 Schejbal Ladislav 140:32 2,1,4,5,M, 14:40 24:43 24:48
PL 41 vidal Lucien 174:11 M, 170:51 3:20
Kat: M60 Pasmo:2m Limit:150 D1.Tr:0,0 Kontr:4, kontroly: 1 2 4 M
Po¥. St.&. P#ijm.,jméno Doba béhu Kontr. mezidasy
1. 25 Pietrzykowski Witadysi58:32 2,1,4,M, 17:25 18:43 12:57
2. 2 Blomann Antonin 61:30 2,1,4,M, 12:34 22:41 16:11
3. 1 Winter Lubomir 65:04 2,1,4,M, 15:48 23:18 15:00
4. 120 Bykowski Ryszard 102:33 2,1,4,M, 11:14 23:59 53:55 1
5. 98 Koudelka Karel 141:53 1,2,4,M, 60:09 34:08 34:25 1
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Vysledky v etapé 2 - open sprint

Etapa: 2, dat. konani: SOBOTA 27.08.2011

Kat: D-OPEN Pasmo:80m Limit:120 D1.Tr:0,0 Kontr:10
kontroly: 1 2 3 4 D R1 R2 R3 R4 M

Po¥. St.&. P¥ijm.,Jjméno Index Kontr. Cas
1. 50 Gomzyk Omova Michaela FTU8153 10 15:29
2. 95 Krcalovéa Veronika FPA8551 10 16:25
3. 77 Mouckova Andrea GBM9253 10 17:14
4, 91 Lnénickova Petra FPA9458 10 18:20
5. 80 Stehlikovad AlZbeta GBM8758 10 18:23
6. 89 Horova Pavla FPA9453 10 18:24
7. 14 Oplova Anna DCH9555 10 18:45
8. 69 HaZmukova Pavla GBM7656 10 19:01
9. 113 Byrdy Urszula POL7776 10 19:20
10. 97 Rosova Hana FPA9152 10 19:33
11. 84 Siméckova Jitka FPA6952 10 20:10
12. 30 Srtatovéa Pavla ASP9151 10 20:22
13. 73 Prochézkova Lucie GBM8862 10 20:32
14. 92 Léharova AlzZbéta FPA9459 10 21:01
15. 26 Srltova Marcela ASP6351 10 21:53
16. 18 Papezova Jindra DCH6552 10 22:27
17. 10 Havlinova Zuzana AFK8155 10 23:07
18. 28 Soukupova Leona ASP6552 10 23:41
19. 32 Svecova Sté&panka ASP6955 10 23:50
20. 112 Kulicka Agata POL7651 10 24:23
21. 58 Kradlova Miriam TUR6951 10 24:26
22. 27 Vorackova ElisSka ASP5151 10 25:26
23. 34 Zachovéa Pavla ASP7251 10 25:47
24. 114 Garczarek Justyna POL9451 10 25:50
25. 65 Fekiacova Maria GBM5853 10 26:52
26. 31 Sktrivanova Dagmar ASP6451 10 27:23
27. 118 Najmanova Hana DCH8555 10 27:43
28. 17 Kuncova Eliska DCH8966 10 29:04
29. 106 Simed&kova Anna MAR6052 10 31:14
30. 52 Omova Jana FTU5151 10 32:35
31. 126 Filovéa Barbora MAR9951 10 46:00
32. 71 Latalovad Alexandra GBM5851 10 48:59
33. 78 Mareckova Michaela GBM9251 9 21:27
34. 125 Simec&kova Barbora MAR8151 5 20:52

Kat: M-OPEN Pasmo:80m Limit:120 D1.Tr:0,0 Kontr:12
kontroly: 1 2 3 4 5 D R1 R2 R3 R4 RS M

Po¥. St.&. P¥ijm.,jméno Index Kontr. Cas
1. 37 Fucik Karel GAP7201 12 14:05
2. 51 Oma Jakub FTU8002 12 14:56
3. 85 Simacek Ondrej FPAS401 12 17:31
4. 21 Papez Vojtéch DCH9306 12 18:12
5. 15 Borovicka Roman DCH9206 12 18:14
6. 109 Kubisiak Marek POL7701 12 19:05
7. 101 Cufer David SLOS001 12 19:27
8. 72 Polak Vaclav GBM9405 12 19:56
9. 59 Kral Adam TUR9601 12 20:07
10. 61 Kral Jozef TUS6901 12 20:13
10. 45 Broz Marek ELB8403 12 20:13

12. 108 tawecki Szymon POL7801 12 20:43



13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
19.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.

90
99
47
62
46
49
5
96
68
66
110
67
38
86
93
105
94
13
12
33
20
36
24
104
43
64
4
48
54
74
16
25
100
98
19
11
122
117
103
119
120
22

Lnénicka Jakub
Rudinsky Jiti
Kysela Vojtéch
Srom Jakub
Samler Vladislav
Gomzyk Andriy
Sistek Daniel
Sommer Matéj
Hazmuk Ivo
Fekiac¢ Jozef ml.
Szczypior Mateusz
Zacek Zbynék
Mik&ik Pavel
Kosar Jan

Solc Radim
Sime&ek Jozef
Tursky Juraj

Vlach Miroslav st.

Cech Petr
Kotatko Jiri
PapeZ Jakub
Koral Jakub
Pavla Jiri
Gaberc Niko
Strympl Ondfej
Fekiac¢ Jozef st.
Hrouda Petr
Jelinek Stanislav
Vosmik Miroslav
BZatek Miroslav
Kunc Petr

FPAS205
FPA8105
ELB8104
GBM9514
ELB9202
FTU8001
AFK7502
FPAS404
GBM7001
GBM9105
POLS301
GBM7107
GAP6501
FPAS105
FPA8101
MAR6001
FPA8301
DCH6101
DCH6002
ASP6202
DCH9012
ASP8604
FPA7703
SLOS002
ELB9001
GBM5802
AFK6901
ELB6202
FTU6902
GBM7006
DCH8811

Pietrzykowski WitadystawPOL4501

Cufer Stanko
Koudelka Karel
Papez Jindf¥ich
Michalec Jan
Baier Martin
Chalk Steve
Crnigoj Armin
Graciasz Jan
Bykowski Ryszard
Schejbal Ladislav

SLO5701
FPA4001
DCH6404
DCH5701
FTU7601
GBM6607
SLOS501
POL6002
POL5001
DCH5301

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
10

21:
21:
21:
21:
22
22:
22

22

42

01
13
22
55
23
29
34

: 34
22:
22:
23:
24
24 :
24 :
24 :
24
25:
25:
25:
27:
28:
28:
28:
29:
30:
30:
30:
32:
33:
33:
34:
35:
36:
39:
42
56:
21:
25:
35:
49:
:50
50:

45
54
04
19
27
28
36
58
09
23
41
21
28
31
43
31
02
07
36
13
10
38
56
35
14
40
21
08
24
59
16
23

44



MEZICASY

Kat: OPEN D Pé&smo:80m Limit:120 D1.Tr:0,0 Kontr:10, kontroly:
Po¥. St.¢. PF¥ijm.,jméno Doba béhu Kontr. mezicasy
1. 50 Gomzyk Omova Michaelal5:29 1,2,3,4,D,R2,R1,R4,R3,M, 2:16
2. 95 Krc¢alova Veronika 16:25 1,2,3,4,D,R2,R1,R3,R4,M, 4:15
3. 77 Mouckovad Andrea 17:14 1,2,3,4,D,R2,R1,R3,R4,M, 2:26
4. 91 Lnénickova Petra 18:20 1,2,3,4,D,R2,R1,R3,R4,M, 4:34
5. 80 Stehlikova AlZbeta 18:23 35,1,2,3,4,D,R2,R1,R3,R4,M, 2:43
6. 89 Horova Pavla 18:24 1,2,3,4,D,R2,R1,R3,R4,M, 2:35
7. 14 Oplova Anna 18:45 1,2,3,4,D,R2,R1,R3,R4,M, 5:05
8. 69 HaZmukova Pavla 19:01 1,2,4,3,D,R4,R2,R1,R3,M, 3:11
9. 113 Byrdy Urszula 19:20 1,2,3,4,D,R4,R1,R2,R3,M, 3:46
10. 97 Rosova Hana 19:33 45,1,2,3,4,D,R2,R1,R3,R4,M, 1:54
11. 84 Simac&kova Jitka 20:10 1,2,3,4,D,R3,R1,R2,R4,M, 2:23
12. 30 Srutova Pavla 20:22 1,2,3,4,D,R2,R1,R3,R4,M, 2:49
13. 73 Prochéazkova Lucie 20:32 1,2,3,4,b,R2,R1,R3,R4,M, 3:19
14. 92 Léharova Alzbéta 21:01 1,2,3,4,D,R2,R1,R3,R4,M, 2:00
15. 26 Srfitova Marcela 21:53 1,2,3,4,D,R3,R2,R1,R4,M, 2:50
16. 18 Papezova Jindra 22:27 1,2,3,4,D,R2,R1,R4,R3,M, 3:51
17. 10 Havlinova Zuzana 23:07 1,2,3,4,D,R2,R1,R3,R4,M, 4:28
18. 28 Soukupové Leona 23:41 1,2,3,4,D,R3,R2,R1,R4,M, 4:28
19. 32 Svecova Sté&péanka 23:50 1,2,3,4,D,R2,R1,R4,R3,M, 4:38
20. 112 Kulicka Agata 24:23 1,2,3,4,D,R2,R1,R3,R4,M, 4:46
21. 58 Kralova Miriam 24:26 1,2,3,4,D,R2,R1,R3,R4,V, 4:44
22. 27 Vorackova Eliska 25:26 1,2,3,4,D,R2,R3,R1,R4,M, 3:52
23. 34 Zachova Pavla 25:47 4,3,2,1,D,R2,R1,R3,R4,M, 4:07
24. 114 Garczarek Justyna 25:50 1,2,3,4,D,R4,R2,R1,R3,M, 5:13
25. 65 FekiacCova Maria 26:52 1,2,3,4,D,R2,R1,R3,R4,M, 5:00

123 4DRIL

0:57
1:41
1:42

0:51
1:57
1:10

1:00
2:08
1:18

1:15
3:08
1:25

3:00
2:21
0:55

1:00
2:43
1:19

1:08
2:10
1:41

2:00
2:00
1:20

1:21
2:18
1:23

4:12
2:04
1:05

2:43
2:16
1:48

1:14
2:22
2:08

0:54
3:33
1:24

0:59
4:00
1:51

1:23
2:31
2:15

1:35
3:00
1:48

1:12
4:07
1:46

1:49
2:30
2:13

1:45
2:54
2:29

1:10
3:09
1:09

1:28
4:24
1:51

1:24
4:44
1:59

1:32
2:57
2:22

1:35
4:21
1:36

1:44
6:50
1:40

2:03
1:36
0:22

2:24
0:55
0:24

2:18
1:14
0:23

1:50
0:58
0:21

1:14
2:06
1:26

2:59
1:23
0:20

1:48
1:15
0:26

2:41
1:13
0:22

2:10
0:53
0:23

1:06
1:54
1:33

2:12
1:11
0:25

2:05
2:51
0:34

3:59
0:54
0:26

3:20
2:28
0:23

2:02
2:53
0:30

2:02
1:23
0:28

2:41
1:12
0:25

2:10
2:46
0:24

2:03
2:02
0:32

2:38
2:25
0:23

3:16
1:25
0:34

3:22
2:11
0:34

3:05
2:24
0:35

2:41
1:44
0:25

2:50
1:30
0:28

R2 R3 R4 M

1:00
1:22

1:01
0:31

1:57
0:43

1:00
0:35

1:44
0:59
0:26

1:58
0:49

1:05
0:37

1:31
1:30

0:57
2:05

1:45
1:15
0:24

1:26
1:38

1:19
1:14

0:50
1:33

1:23
2:07

2:30
1:24

1:14
1:31

1:31
2:14

2:21
1:16

1:18
1:51

2:08
2:29

1:25
1:35

1:21
0:51

3:15
1:06

1:59
1:39

1:41
0:46

1:34
0:56

1:43
1:14

1:52
1:55

1:45
1:29

1:46
1:32

2:20
1:10

2:38
0:35

1:58
2:06

1:56
2:12

2:43
1:03

1:42
1:58

1:50
0:40

2:46
0:49

2:13
3:22

2:04
1:27

2:57
0:47

3:02
1:16

1:42
2:24

2:47
0:57

2:50
2:18

2:56
1:28

4:00
0:37

2:57
1:26



26. 31 Sktrivanova& Dagmar 27:23 1,2,3,4,D,R3,R1,R2,R4,M, :38 1:25 2:25 1:07 2:36
4:15 3:56 2:02 2:30
3:58 0:31
27. 118 Najmanova Hana 27:43 1,2,3,4,D,R1,R2,R4,R3,M, :03 1:49 5:24 1:10 2:27
3:25 1:34 2:56 1:49
1:38 0:28
28. 17 Kuncovéa Eliska 29:04 1,2,3,4,D,R2,R1,R4,R3,MN, :34 0:55 4:08 2:07 1:54
2:38 2:41 5:25 1:45
1:32 0:25
29. 106 Sime&kova Anna 31:14 1,2,3,4,D,R2,R1,R3,R4,M, 124 2:03 8:02 1:01 2:21
2:01 2:27 3:31 0:55
5:04 0:25
30. 52 Omova Jana 32:35 1,2,3,4,D,R2,R1,R3,R4,M, 144 1:56 4:49 7:42 2:45
2:29 2:51 0:43 2:44
2:12 0:40
31. 126 Filovéa Barbora 46:00 R2,R1,M,1,2,3,4,D,R4,R1,R2,R3,M,251:42 0:00 0:00 0:00
0:00 0:00 0:00 0:00
0:00 0:00 0:00 0:00
0:00 0:00
32. 71 Latalova Alexandra 48:59 1,2,3,4,D,R2,R1,R3,R4,M, 124 8:29 16:25 1:22 3:20
4:54 2:30 1:10 4:19
2:35 0:31
33. 78 Mareckova Michaela 21:27 35,1,2,4,D,R2,R3,R1,R4,45,M, 1:58 2:30 1:02 3:16 2:18
1:59 1:56 1:25 1:26
2:06 1:06 0:25
34, 125 Sime&kova Barbora 20:52 45,R3,R2,R1,R4,M, :52 4:05 3:53 2:04 2:24
3:39 0:55
Kat: OPEN M Pasmo:80m Limit:120 D1.Tr:0,0 Kontr:12, kontroly: 1 2 3 4 5
D RL R2Z R3 R4 R5 M
Po¥. St.¢. Prijm.,jméno Doba béhu Kontr. mezicdasy
1. 37 Fuc¢ik Karel 14:05 5,1,2,3,4,D,R2,R1,R3,R4,R5,N, 1:44 1:32 1:53 1:13
0:54 1:27 1:19 0:53 0:26 0:36 1:04 0:43 0:21
2. 51 Oma Jakub 14:5¢ 5,1,2,3,4,D,R2,R1,R3,R4,R5,M, 1:16 1:51 0:59 2:15
0:58 1:34 1:26 1:12 0:58 0:34 0:48 0:44 0:21
3. 85 Sim&&ek Ondrej 17:31 5,1,2,3,4,D,R5,R4,R3,R1,R2,MN, 2:23 1:56 0:44 2:22
0:50 1:33 1:50 0:54 0:55 1:23 0:55 1:28 0:18
4. 21 Papez Vojtéch 18:12 5,1,2,3,4,D,R2,R1,R3,R4,R5,M, 1:39 2:12 1:19 1:45
2:00 1:56 2:11 1:03 0:33 1:06 1:11 0:54 0:23
5. 15 Borovicka Roman 18:14 5,1,2,3,4,D,R2,R1,R3,R4,R5,N, 1:43 1:58 2:27 1:21
1:08 1:47 1:40 1:54 1:29 0:32 1:03 0:50 0:22
6. 109 Kubisiak Marek 19:05 5,1,2,3,4,D,R2,R1,R3,R4,R5,M, 1:09 2:12 1:12 2:53
2:12 1:46 2:10 1:04 0:47 1:09 1:14 0:53 0:24
7. 101 Cufer David 19:27 5,1,2,3,4,D,R5,R1,R4,R2,R3,N, 1:10 2:08 0:46 2:24
0:57 1:38 1:39 1:31 0:47 3:00 1:39 1:27 0:21
8. 72 Poléak Vaclav 19:5¢ 5,1,2,3,4,D,R2,R1,R3,R4,R5,M, 2:00 2:15 1:24 1:45
1:30 2:13 2:12 1:00 1:10 1:31 1:49 0:46 0:21
9. 59 Kral Adam 20:07 5,1,2,3,4,D,R2,R1,R3,R4,R5,V, 3:36 2:17 1:22 1:47
1:55 1:59 1:48 1:10 0:36 1:10 1:10 0:54 0:23
10. 61 Kral Jozef 20:13 5,1,2,3,4,D,R2,R1,R3,R4,R5,M, 1:39 2:14 1:03 2:24
1:08 1:55 2:22 2:12 1:36 1:06 1:15 0:56 0:23
10. 45 BroZz Marek 20:13 5,1,2,3,4,b,R2,R1,R3,R4,R5,V, 1:58 2:43 2:09 2:32
1:22 1:37 2:05 0:49 1:22 0:56 1:31 0:47 0:22
12. 108 kawecki Szymon 20:43 5,1,2,4,3,D,R2,R1,R3,R5,R4,M, 1:26 2:49 0:56 2:31
0:45 2:22 2:42 1:01 1:48 1:20 1:37 1:04 0:22
13. 90 Lnénicka Jakub 21:01 5,1,2,3,4,D,R5,R1,R3,R4,R2,M, 1:11 1:58 1:13 2:25
1:47 1:33 2:52 1:11 1:15 2:19 1:12 1:45 0:20
14. 99 Rudinsky Jiri 21:13 4,3,2,1,5,D,R3,R1,R2,R4,R5,V, 3:59 1:24 1:55 1:27
2:07 1:30 2:00 0:43 2:01 1:40 1:06 0:58 0:23
15. 47 Kysela Vojtéch 21:22 5,1,2,3,4,D,R2,R1,R3,R4,R5,M, 2:48 2:05 1:13 2:27
1:04 1:46 2:24 1:00 1:09 1:43 2:18 1:00 0:25
16. 62 Srom Jakub 21:55 5,1,2,3,4,D,R2,R1,R3,R4,R5,V, 2:44 1:59 1:00 2:49
2:14 1:45 2:10 1:21 2:19 1:15 1:16 0:47 0:16
17. 46 Samler Vladislav 22:23 5,1,2,3,4,b,R5,R1,R4,R2,R3,M, 2:54 2:28 1:46 2:35
0:48 1:54 2:17 1:21 1:13 1:58 1:15 1:29 0:25
18. 49 Gomzyk Andriy 22:29 5,1,2,3,4,D,R2,R1,R3,R4,R5,V, 2:37 1:42 1:07 1:54
1:04 1:36 2:08 2:27 1:19 2:19 3:06 0:49 0:21
19. 5 Sistek Daniel 22:34 4,3,2,1,5,D,R5,R3,R1,R2,R4,M, 2:43 1:45 1:55 1:21
1:40 1:41 1:20 1:49 1:50 1:24 3:24 1:18 0:24
19. 96 Sommer Matéj 22:34 5,1,2,3,4,D,R5,R1,R3,R2,R4,V, 1:31 2:00 0:49 2:03
1:36 1:41 1:58 2:24 1:23 1:39 3:49 1:19 0:22
21. 68 Hazmuk Ivo 22:45 5,1,2,3,4,D,R2,R1,R3,R4,R5,M, 2:50 2:18 0:56 2:23
4:23 2:13 1:55 1:15 0:34 0:54 1:45 0:57 0:22
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Fekia¢ Jozef ml.

15 2:24 2:56

Szczypior Mateusz
11 2:30 2:31

Za&&ek Zbyné&k

10 2:17 1:54

Miksik Pavel

128 3:43 2:24

KoSar Jan

06 2:49 2:38
Solc Radim

35 2:07 1:32
Sime&ek Jozef

:51 3:10 1:20

Tursky Juraj

:36 3:28 4:24
Vlach Miroslav st.

03 1:55 3:07
Cech Petr

128 3:25 1:20

Kotatko Jiri

138 2:22 1:45

Papez Jakub

138 2:09 2:44

Koradl Jakub

:08 3:34 1:34

Pavlt Jiri

129 2:59 1:42

Gaberc Niko

:51 2:37 1:29

Strympl Ondfej

:50 3:08 2:26

Fekiac¢ Jozef st.
19 2:36 2:15
Hrouda Petr

01 3:17 2:06
Jelinek Stanislav
45 5:39 1:31
Vosmik Miroslav
41 1:57 4:12
BZzatek Miroslav

:50 4:14 1:48

Kunc Petr
42 1:43 1:58

Pietrzykowski Wtad.

18 3:22 4:13
Cufer Stanko

47 4:38 3:38
Koudelka Karel
11 3:17 2:00
Papez Jindfich

128 3:29 3:16
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1:50 5:04 7:29

Baier Martin

121 3:07 1:39

Chalk Steve
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50
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1:

1

1:

1:

1

1

1

1

2

4:

2

1

2

1

7

51,2,3,4,D,R2,R1,R4,R3,R5,M,
52 1:47 0:49 0:20
51,2,3,4,D,R2,R1,R3,R4,R5,M,

:11 1:23 0:49 0:18

2,3,4,1,5,D,R2,R1,R3,R5,R4, M,
08 0:54 1:04 0:19
51,2,3,4,0,R2,R1,R3,R4,R5,V,
13 1:34 1:13 0:26
5,1,2,3,4,D,R2,R1,R3,R4,R5,M,

143 2:16 1:11 0:26

51,2,3,4,D,R5,R3,R1,R2,R4,M,

144 2:44 1:29 0:28

5,1,2,3,4,D,R5,R3,R1,R4,R2, M,

:50 1:14 1:37 0:24

5,1,2,3,4,D,R5,R3,R1,R2,R4, M,

126 2:37 1:17 0:25

5,1,2,3,4,D,R2,R1,R3,R4,R5,M,

:09 1:18 1:04 0:27

5,1,2,3,4,D,R2,R1,R3,R5,R4, M,

:56 3:12 1:36 0:27

5,1,2,3,4,D,R5,R3,R4,R1,R2, M,

:12 2:19 3:40 0:28

1,2,3,4,5,D,R2,R3,R1,R4,R5,M,
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Mistrovstvi CR v ROB, klasické

traté, 2011, Suchy

Etapa: 3, datum konani: NEDELE 28.08.2011
Kat: OPEN Pasmo:80m Limit:150 D1.Tr:0,0 Kontr:4,
Po¥. St.&. P¥ijm.,jméno Index Kontr. Cas
1. 128 Radi Nina SL0O9553 4 82:58
2. 126 Filova Barbora MAR9951 4 107:01
3. 127 Klim&ik Sté&péan HNJ9901 4 116:35
Kat: D19 Pasmo:2m Limit:150 D1.Tr:0,0 Kontr:5, kontroly:
Po¥. St.&. P¥ijm.,jméno Index Kontr. Cas
1. 92 Léharova Alzbéta FPA9459 5 82:45
2. 91 Lnénickova Petra FPA9458 5 88:26
3. 77 Mouckova Andrea GBM9253 5 93:34
4. 14 Oplova Anna DCH9555 5 100:23
5. 89 Horova Pavla FPA9453 5 104:34
6. 78 Mareckova Michaela GBM9251 5 110:27
7. 114 Garczarek Justyna POL9451 5 130:25
Kat: D20 Pasmo:2m Limit:150 D1.Tr:0,0 Kontr:5, kontroly:
Po¥. St.&. P¥ijm.,jméno Index Kontr. Cas
1. 73 Prochézkova Lucie GBM8862 5 55:45
2. 95 Krcalova Veronika FPA8551 5 62:40
3. 50 Gomzyk Omova Michaela FTU8153 5 70:060
4. 80 Stehlikova AlZbeta GBM8758 5 80:29
5. 112 Kulicka Agata POL7651 5 81:43
6. 113 Byrdy Urszula POL7776 5 83:46
7. 97 Rosova Hana FPA9152 5 84:13
8. 23 Pavla Lenka FPA7706 5 87:30
9. 30 Sratova Pavla ASP9151 5 90:04
10. 40 Fucikova Hana GAP7755 5 99:25
11. 118 Najmanova Hana DCH8555 5 107:51
12. 10 Havlinova Zuzana AFK8155 5 118:15
13. 7 Skrbkovad Markéta AFK7754 4 140:30
Kat: D35 P&smo:80m Limit:150 D1.Tr:0,0 Kontr:5, kontroly:
Po¥. St.&. P¥ijm.,jméno Index Kontr. Cas
1. 84 Sima&ckova Jitka FPA6952 5 53:43
2. 69 Hazmukova Pavla GBM7656 5 62:33
3. 58 Kralova Miriam TUR6951 5 72:36
4. 28 Soukupovéa Leona ASP6552 5 80:42
5. 26 Sriitova Marcela ASP6351 5 81:38
6. 18 Papezova Jindra DCH6552 5 89:12
7. 32 Svecova Sté&panka ASP6955 5 90:02
8. 31 Skrivanova Dagmar ASP6451 5 91:37
9. 29 Havelkova Hana ASP6551 5 95:31
Kat: D50 P&smo:80m Limit:150 D1.Tr:0,0 Kontr:4, kontroly:
Po¥. St.&. P¥ijm.,jméno Index Kontr. Cas
1. 27 Vorackova Eliska ASP5151 4 64:07
2. 106 Simeckova Anna MAR6052 4 67:11
3. 52 Omovéa Jana FTU5151 4 68:47
4. 65 Fekiacova Maria GBM5853 4 79:00
5. 71 Léatalové Alexandra GBM5851 4 82:37
6. 121 Hanslianova Petra GBM5051 3 141:44

kontroly: 1 2 5 M

1 345M

12 45M

123 4M

1 45M
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55
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39
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55

31
39
32
30
04
32
15
53
37
35
32

Kat: M19 Padsmo:2m Limit:150 D1.Tr:0,0 Kontr:5,
Po¥. St.&. P¥ijm.,jméno Index Kontr. Cas
1. 85 Simacek Ondrej FPA9401 5 44:
2. 90 Lnénicka Jakub FPA9205 5 64:
3. 62 Srom Jakub GBM9514 5 75:
4, 72 Poladk Vaclav GBM9405 5 90:
5. 96 Sommer Matéj FPAS9404 5 095:
6. 15 Borovicka Roman DCH9206 5 98:
7. 21 Papez Vojtéch DCH9306 5 119:
8. 59 Kral Adam TUR9601 5 120:
9. 110 Szczypior Mateusz POL9301 4 53:
10. 46 Samler Vladislav ELB9202 3 130:
11. 103 Crnigoj Armin SLO9501 3 143:

Kat: M20 Padsmo:2m Limit:150 D1.Tr:0,0 Kontr:o,
Po¥. St.&. P¥ijm.,jméno Index Kontr. Cas
1. 49 Gomzyk Andriy FTU8001 6 55:
2. 37 Fucik Karel GAP7201 6 59:
3. 108 tawecki Szymon POL7801 6 60:
4. 39 Hrazdil Roman GAP7401 6 65:
5. 122 Baier Martin FTU7601 6 68:
6. 51 Oma Jakub FTU8002 6 69:
7. 109 Kubisiak Marek POL7701 6 71:
8. 45 Broz Marek ELB8403 6 71:
9. 43 Strympl Ondfej ELB9001 6 80:
10. 5 Sistek Daniel AFK7502 6 81:
11. 101 Cufer David SLO9001 6 82:
12. 44 Baxa Jan ELB8402 6 88:
13. 94 Tursky Juraj FPA8301 6 90:
14. 3 Cernetic Filip AFK8002 6 94:
15. 104 Gaberc Niko SLO%002 6 98:
16. 6 Skrbek Michal AFK7503 6 102:
17. 47 Kysela Vojtéch ELB8104 6 106:
18. 93 Solc Radim FPA8101 6 110:
19. 36 Koréal Jakub ASP8604 6 115:
20 16 Kunc Petr DCH8811 o6 124:
21 20 PapeZ Jakub DCH9012 6 126:
22 99 Rudinsky Jiri FPA8105 6 137:
23 66 Fekial Jozef ml. GBM9105 5 149:
24 86 KoSar Jan FPA9105 4 124:
25 82 Geryk Jiri HNJ7401 4 137:

Kat: M40 Padsmo:80m Limit:150 D1.Tr:0,0 Kontr:5
Po¥. St.&. P¥ijm.,jméno Index Kontr. Cas
1. 35 Zach Jaroslav ASP6601 5 54:
2. 4 Hrouda Petr AFK6901 5 54:
3. 67 Za&ek Zbyné&k GBM7107 5 56:
4. 61 Kral Jozef TUS6901 5 60:
5. 81 Micka Jiri HNJ6501 5 63:
6. 38 Mik3ik Pavel GAP6501 5 63:
7. 117 Chalk Steve GBM6607 5 64:
8. 74 BZatek Miroslav GBM7006 5 81:
9. 48 Jelinek Stanislav ELB6202 5 83:
10. 83 Klimc¢ik Jaromir HNJ7102 5 88:
11. 33 Kotatko Jiri ASP6202 5 89:
12. 68 Hazmuk Ivo GBM7001 5 91:

26
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kontroly:

kontroly:

kontroly:

2 3 45M

12345M

2 345 M



13. 54 Vosmik Miroslav FTU6902 5 92:41
14. 87 Hora Pavel FPA6401 5 98:05
15. 63 UncCovsky Marek GBM7109 5 113:59
16. 19 Papez Jindfrich DCH6404 5 114:54
Kat: M50 Padsmo:80m Limit:150 D1.Tr:0,0 Kontr:5,
Po¥. St.&. P¥ijm.,jméno  Index Kontr. Cas
1. 105 Sime&ek Jozef MAR6001 5 46:57
2. 100 Cufer Stanko SLO5701 5 51:34
3. 119 Graciasz Jan POL6002 5 55:23
4., 75 Marecek Jiri GBM5901 5 57:12
5. 64 Fekiac¢ Jozef st. GBM5802 5 61:48
6. 13 Vlach Miroslav st. DCHe6l01l 5 62:34
7. 42 Baxa Jaromir st. ELB5501 5 80:506
8. 11 Michalec Jan DCH5701 5 86:06
9. 12 Cech Petr DCH6002 5 86:17
10. 41 vidal Lucien ELB5401 5 87:40
11. 22 Schejbal Ladislav DCH5301 5 119:20
Kat: M60 Pasmo:80m Limit:150 D1.Tr:0,0 Kontr:4,
Po¥. St.&. P¥ijm.,jméno  Index Kontr. Cas
1. 1 Winter Lubomir AFK5101 4 69:
2. 25 Pietrzykowski WitadystawPOL4501 4 71:
3. 98 Koudelka Karel FPA4001 4 72:
4. 120 Bykowski Ryszard POL5001 4 87:
5. 2 Blomann Antonin AFK4901 4 88:

44
47
28
08
20

kontroly:

kontroly:

12 45M

1 25M



Etapa: 3, datum kondni: NEDELE 28.08.2011, MEZICASY
Kat: OPEN Pé&smo:80m Limit:150 D1.Tr:0,0 Kontr:4 kontroly: 1 2 5 M
Po¥. St.¢. P¥ijm.,Jjméno Doba béhu Kontr. mezicasy
1. 128 Radi Nina 82:58 1,2,5,M, 22:21 12:23 41:15 5:58 1:01
2. 126 Filova Barbora 107:01 1,2,5,M, 30:27 26:51 42:00 6:50 0:53
3. 127 Klim&ik Sté&pén 116:35 1,2,5,M, 33:59 14:37 48:11 18:51 0:57
Kat: D19 Pasmo:2m Limit:150 D1.Tr:0,0 Kontr:5, kontroly: 1 3 4 5 M
Po¥. St.¢. P¥ijm.,jméno Doba béhu Kontr. mezicdasy
1. 92 Léharova Alzbéta 82:45 1,3,4,5,M, 16:41 18:39 17:26 17:14 11:58
2. 91 Lnénickova Petra 88:26 3,4,1,5,M, 40:05 16:20 9:10 10:39 11:22
3. 77 Mouckova Andrea 93:34 1,3,4,5,M, 17:23 19:17 16:40 27:02 12:16
4. 14 Oplova Anna 100:23 1,3,4,5,M, 22:50 19:22 21:44 21:28 14:01
5. 89 Horova Pavla 104:34 3,4,1,5,M, 48:10 23:21 9:17 10:42 12:12
6. 78 Mareckova Michaela 110:27 1,3,4,5,M, 21:33 20:53 24:35 28:11 14:18
7. 114 Garczarek Justyna 130:25 1,3,4,5,M, 27:17 19:28 15:40 38:14 28:44
Kat: D20 Pasmo:2m Limit:150 D1.Tr:0,0 Kontr:5, kontroly: 1 2 4 5 M
Po¥. St.&¢. P¥ijm.,jméno Doba bé&hu Kontr. mezicasy
1. 73 Prochéazkova Lucie 55:45 2,4,5,1,M, 7:23 21:08 9:14 9:16 7:57
2. 95 Krcalovéa Veronika 62:40 2,4,5,1,M, 6:44 17:38 20:40 9:11 7:41
3. 50 Gomzyk Omova Michaela 70:06 2,4,5,1,M, 28:09 16:19 9:51 8:13 6:50
4. 80 Stehlikova Alzbeta 80:29 2,4,1,5,M, 7:14 18:44 11:35 27:57 14:03
5. 112 Kulicka Agata 81:43 2,4,1,5,M, 9:08 25:17 17:29 18:33 10:23
6. 113 Byrdy Urszula 83:46 2,1,4,5,M, 19:11 21:46 13:59 11:01 16:52
7. 97 Rosova Hana 84:13 2,1,4,5,M, 17:26  15:01 16:34 16:09 18:00
8. 23 Pavlli Lenka 87:30 2,4,5,1,VM, 22:17 23:27 15:00 14:49 10:30
9. 30 Sr@tova Pavla 90:04 2,1,4,5,M, 10:46 20:23 20:53 19:09 17:46
10. 40 Fuc¢ikova Hana 99:25 2,4,5,1,VM, 16:20 31:40 17:52 18:01 14:10
11. 118 Najmanovéa Hana 107:51 1,2,4,5,M, 19:04 27:57 25:47 16:14 17:43
12. 10 Havlinova Zuzana 118:15 2,4,5,1,M, 15:43 39:05 24:51 27:38 9:53
13. 7 Skrbkova Markéta 140:30 2,4,1,M, 42:31 39:20 45:00 12:17 1:22
Kat: D35 Pasmo:80m Limit:150 D1.Tr:0,0 Kontr:5, kontroly: 1 2 3 4 M
Po¥. St.¢. P¥ijm.,Jjméno Doba béhu Kontr. mezicasy
1. 84 Simackova Jitka 53:43 3,1,2,4,M, 8:00 8:48 8:46 10:26 16:42
2. 69 Hazmukova Pavla 62:33 1,2,4,3,M, 14:09 8:47 10:50 19:27 8:40
3. 58 Kradlova Miriam 72:36 3,1,2,4,M, 15:21 11:59 11:55 11:47 20:34
4. 28 Soukupova Leona 80:42 1,2,4,3,M, 17:39 12:27 11:03 25:49 12:47
5. 26 SrGitova Marcela 81:38 3,1,2,4,M, 10:22 16:51 15:40 13:18 24:13
6. 18 Papezova Jindra 89:12 3,1,4,2,M, 11:09 10:56 16:51 26:16 22:55
7. 32 Svecova Sté&péanka 90:02 3,1,2,4,M, 13:29 16:03 13:12 16:07 29:42
8. 31 Skrivanovéa Dagmar 91:37 3,1,2,4,M, 9:57 15:52 12:46 12:47 39:03
9. 29 Havelkova Hana 95:31 3,1,2,4,M, 13:09 13:14 22:49 22:48 22:13
Kat: D50 Pasmo:80m Limit:150 D1.Tr:0,0 Kontr:4, kontroly: 1 4 5 M
Po¥. St.&. P¥ijm.,jméno Doba béhu Kontr. mezicasy
1. 27 Vorackova Eliska 64:07 1,4,5,M, 19:00 15:20 21:40 6:51 1:16
2. 106 Sime&kova Anna 67:11 1,4,5,M, 25:37 13:18 21:22 6:02 0:52
3. 52 Omovéa Jana 68:47 1,4,5,M, 19:42 22:50 18:30 6:32 1:13
4. 65 Fekiacova Maria 79:00 1,4,5,M, 23:44 16:59 30:06 7:05 1:06
5. 71 Latalovéa Alexandra 82:37 1,4,5,M, 25:12 19:47 29:19 6:57 1:22
6. 121 Hanslianova Petra 141:44 1,4,M, 56:43 52:51 30:39 1:31
Kat: M19 Pasmo:2m Limit:150 D1.Tr:0,0 Kontr:5, kontroly: 2 3 4 5 M
Po¥. St.¢. P¥ijm.,jméno Doba béhu Kontr. mezicdasy
1. 85 Sima&ek Ondrej 44:49 2,3,4,5,M, 5:34 14:03 8:40 7:24 8:33
2. 90 Lnénicka Jakub 64:30 2,3,4,5,M, 5:45 13:40 10:38 24:56 8:53
3. 62 Srom Jakub 75:35 2,3,4,5,M, 12:43 18:41 22:49 8:06 12:36
4. 72 Polak Vaclav 90:43 2,3,4,5,VM, 12:54 26:17 18:23 19:04 13:14
5. 96 Sommer Maté&j 95:00 2,3,4,5,M, 12:51 16:05 15:35 35:25 14:17
6. 15 Borovic¢ka Roman 98:20 3,4,5,41,2,M, 33:40 14:57 13:34 10:11 10:20
7. 21 PapeZ Vojtéch 119:23 2,3,4,5,M, 20:47 25:04 24:10 18:55 29:36
8. 59 Kral Adam 120:36 2,3,4,5,M, 19:28 28:44 30:04 27:02 14:25
9. 110 Szczypior Mateusz 53:20 2,41,4,5,M, 10:40 14:04 9:06 8:15 10:38
10. 46 Samler Vladislav 130:11 3,4,M, 50:47 23:04 55:01 1:19
11. 103 Crnigoj Armin 143:30 2,3,M, 33:55 39:26 69:37 0:32
Kat: M20 Pasmo:2m Limit:150 D1.Tr:0,0 Kontr:6, kontroly: 1 2 3 4 5 M
Po¥. St.¢. P¥ijm.,Jjméno Doba béhu Kontr. mezicasy
1. 49 Gomzyk Andriy 55:05 2,3,4,5,1,M, 6:14 12:57 10:28 10:06 8:24
2. 37 Fucik Karel 59:04 2,3,4,5,1,M, 6:13 13:09 15:38 10:04 7:32
3. 108 rawecki Szymon 60:05 2,3,4,5,1,M, 9:52 13:11 13:43 8:04 8:16
4. 39 Hrazdil Roman 65:21 2,3,4,5,1,VM, 6:20 16:56 11:32 10:14 11:55
5. 122 Baier Martin 68:22 2,3,4,1,5,VM, 6:28 16:31 15:12 7:08 14:38
6. 51 Oma Jakub 69:06 1,2,3,4,5,M, 10:30 8:27 12:35 15:47 13:02
7. 109 Kubisiak Marek 71:35 2,3,4,1,5,M 6:13 16:44 12:21 8:53 14:46
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8. 45 BroZ Marek 71:56 1,2,3,4,5,M, 12:49
9. 43 Strympl Ondfej 80:45 2,3,4,1,5,M, 10:16
10. 5 Sistek Daniel 81:30 2,3,4,1,5,M, 6:47
11. 101 Cufer David 82:23 2,3,4,5,1,M, 11:48
12. 44 Baxa Jan 88:02 2,3,4,1,5,M, 12:15
13. 94 Tursky Juraj 90:46 2,3,4,5,1,M, 8:46
14. 3 Cernetic Filip 94:20 1,2,3,4,5,M, 16:03
15. 104 Gaberc Niko 98:21 2,1,3,4,5,VM, 22:07
16. 6 Skrbek Michal 102:02 2,3,4,5,1,M, 7:11
17. 47 Kysela Vojtéch 106:37 2,1,4,3,5,M, 11:11
18. 93 Solc Radim 110:15 2,1,4,3,5,M, 8:16
19. 36 Koral Jakub 115:07 2,3,4,5,1,VM, 8:38
20. 16 Kunc Petr 124:55 1,2,3,4,5,M, 16:06
21. 20 Papez Jakub 126:49 2,3,4,1,5,M, 24:09
22. 99 Rudinsky Jiri 137:39 1,2,3,4,5,M, 15:29
23. 66 Fekiac¢ Jozef ml. 149:51 2,3,4,5,M, 11:41
24. 86 KosSar Jan 124:42 1,3,4,M, 29:42
25. 82 Geryk Jiri 137:55 2,1,3,M, 31:00
Kat: M40 Pasmo:80m Limit:150 D1.Tr:0,0 Kontr:5, kontroly:
Po¥. St.&¢. P¥ijm.,jméno Doba bé&hu Kontr. mezicasy
1. 35 Zach Jaroslav 54:31 3,2,4,5,M, 7:36
2. 4 Hrouda Petr 54:39 3,2,4,5,M, 7:43
3. 67 Za&ek Zbyné&k 56:32 3,2,4,5,M, 10:34
4. 61 Kral Jozef 60:30 3,2,4,5,M, 8:12
5. 81 Micka Jiri 63:04 3,2,4,5,M, 9:13
6. 38 Miksik Pavel 63:32 3,2,4,5,M, 8:55
7. 117 Chalk Steve 64:15 3,2,4,5,VM, 14:07
8. 74 BzZzatek Miroslav 81:53 3,2,4,5,M, 13:20
9. 48 Jelinek Stanislav 83:37 2,4,5,3,M, 27:15
10. 83 Klim¢ik Jaromir 88:35 3,2,4,5,M, 13:41
11. 33 Kotatko Jiri 89:32 3,2,4,5,VM, 13:43
12. 68 Hazmuk Ivo 91:26 2,4,3,5,M, 33:04
13. 54 Vosmik Miroslav 92:41 2,4,5,3,M, 26:51
14. 87 Hora Pavel 98:05 2,4,5,3,M, 27:33
15. 63 Uncovsky Marek 113:59 2,4,5,3,M, 37:40
16. 19 Papez Jindfich 114:54 3,2,4,5,M, 17:34
Kat: M50 Pasmo:80m Limit:150 D1.Tr:0,0 Kontr:5, kontroly:
Po¥. St.¢. P¥ijm.,jméno Doba bé&hu Kontr. mezicasy
1. 105 Simecek Jozef 46:57 1,2,4,5,M, 11:44
2. 100 Cufer Stanko 51:34 1,2,4,5,M, 14:14
3. 119 Graciasz Jan 55:23 1,2,4,5,M, 14:34
4 75 Marecek Jiri 57:12 1,2,4,5,M, 15:28
5. 64 Fekiac¢ Jozef st. 61:48 1,2,4,5,M, 15:51
6. 13 Vlach Miroslav st. 62:34 1,2,4,5,M, 14:34
7 42 Baxa Jaromir st. 80:56 1,2,4,5,M, 19:33
8 11 Michalec Jan 86:06 1,2,4,5,M, 25:28
9 12 Cech Petr 86:17 1,2,4,5,M, 19:23
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